
 
 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 
МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ  
ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об 
организации предоставления государственных и муниципальных услуг»  
(с изменениями), распоряжением Правительства Мурманской области  
от 19.11.2014 № 291-РП «О рекомендованном перечне муниципальных услуг 
и государственных услуг, предоставляемых органами местного самоуправ-
ления при осуществлении отдельных государственных полномочий, 
переданных в соответствии с федеральными законами и законами 
Мурманской области, предоставление которых может быть организовано 
по принципу «одного окна» в многофункциональных центрах предоставления 
государственных и муниципальных услуг на территории муниципальных 
образований Мурманской области» (с изменениями), Уставом муници-
пального образования ЗАТО г.Североморск, постановлением администрации 
ЗАТО г.Североморск от 28.04.2012 № 330 «Об утверждении Реестра 
муниципальных услуг ЗАТО г.Североморск» (с изменениями), администрация 
ЗАТО г.Североморск 

          от 23.05.2017 г.                                                                     № 760 

О внесении изменений в постановление 
администрации ЗАТО г.Североморск  
от 23.03.2015 № 277 «Об утверждении Перечня 
муниципальных услуг и государственных 
услуг, предоставляемых администрацией  
ЗАТО г.Североморск при осуществлении 
отдельных государственных полномочий, 
переданных в соответствии с федеральными 
законами и законами Мурманской области, 
предоставление которых может быть 
организовано по принципу «одного окна»  
в муниципальном бюджетном учреждении 
«Многофункциональный центр предоставления 
государственных и муниципальных услуг  
в ЗАТО г. Североморск» (с изменениями) 



2 
 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 
1. Внести изменения в постановление администрации ЗАТО г.Севе-

роморск от 23.03.2015 № 277 «Об утверждении Перечня муниципальных 
услуг и государственных услуг, предоставляемых администрацией ЗАТО 
г.Североморск при осуществлении отдельных государственных полно-
мочий, переданных в соответствии с федеральными законами и законами 
Мурманской области, предоставление которых может быть организовано 
по принципу «одного окна» в муниципальном бюджетном учреждении 
«Многофункциональный центр предоставления государственных и муни-
ципальных услуг в ЗАТО г.Североморск» (с изменениями): 

В приложении к постановлению пункт 15 - исключить. 
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубли-

кования. 
3. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести»  

и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления 
ЗАТО г.Североморск. 

 
 

 
Глава администрации 
ЗАТО г.Североморск            И.Л. Норина 
 
 


	РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
	МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
	ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

